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robot ¢ coupe

CcODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

MXBLIXER5-2V BLIXER CUTTER-HOMOGEINIZER 5 PLUS, marca ROBOT .
COUPE, con tanque de 5,5 It - 2 velocidades, 1500-3000 Entregad4a 9 dias
rpm, controles de impulso, V. 380/3, Kw 1,3, peso 24 kg,
dimensiones mm280x350x500h

DESCRIPCION PROFESIONAL

BLIXER CUTTER-HOMOGENIZER 5 PLUS de banc, con depdésito de acero inoxidable de 5,5 litros, ROBOT COUPE Marca:

o cuerpo de la maquina en aluminio - Cubierta VASCA en policarbonato transparente con cuchilla rascadora;

o depdsito extraible adecuado para trabajar liquidos hasta un maximo de 3,5 litros;

o grupo de cuchillas dentadas extraibles con cuchillas de acero y tubo hermético a liquidos ;

o sistema de seguridad magnético y freno del motor que entran en funcionamiento tan pronto como se retira la cubierta;

o 2 velocidades: 1500 - 3000 rpm;
o control de pulso;

o Maquina disefiada para preparar dietas, emulsiones, picados muy finos, compromisos pesados.

Marcado CE

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Trifase
V 400/3
50

1,3

21

24

280
350
500

FICHA TECNICA
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- Cuchillos de dientes finos adicionales para
ROBOT COUPE mod. Blixer 3
Cuchillas dentadas extra finas para Blixer 3

Entrega d 4 a 9 dias
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